



IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUJEN TOIMIALA

TALouden RAPORTTI 1-3/2025, tasainen toteuma 25%, tehty 15.4.2025

Talouden toteuma 1-3 kk / Ikääntyneiden palveluiden toimiala



Tililaji	Tot. 1-3/2025	TA 2025	Tot.-%
Toimintatuotot	11 111 174	48 327 400	23,0%
Myyntituotot	319 503	1 127 900	28,3%
Maksutuotot	10 763 191	47 199 500	22,8%
Tuet ja avustukset	20 294	0	
Muut toimintatuotot	8 186	0	
Toimintakulut	-66 700 290	-286 043 437	23,3%
Henkilöstökulut	-37 216 150	-159 616 107	23,3%
Palvelujen ostot	-24 695 647	-101 873 880	24,2%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-754 225	-3 644 950	20,7%
Avustukset	-3 886 089	-19 660 000	19,8%
Muut toimintakulut	-148 179	-1 248 500	11,9%
Toimintakate	-55 589 116	-237 716 037	23,4%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-183	0	
Muut rahoituskulut	-183	0	
Vuosikate	-55 589 299	-237 716 037	23,4%
Poistot ja arvonalentumiset	-11 505	-69 910	16,5%
Suunnitelman mukaiset poistot	-11 505	-69 910	16,5%
Tilikauden tulos	-55 600 804	-237 785 947	23,4%

- **Toimintatuotot**
 - Poikkeamat talousarvioon
 - Osa 2/2024 asiakaslaskutuksesta maaliskuulla
- **Toimintakulut**
 - Henkilöstökulut
 - Mukana joulukuun palkkojen jaksotuksia
 - Palvelujen ostot
 - Aineet, tarvikkeet ja tavarat
 - Avustukset

Talouden toteuma 1-3 kk / Kotihoidon ja kotona asumista tukevien palveluiden vastuualue



Tililaji	Tot. 1-3/2025	TA 2025	Tot.-%
Toimintatuotot	3 596 701	15 824 400	22,7%
Myyntituotot	271 852	1 012 000	26,9%
Maksutuotot	3 316 222	14 812 400	22,4%
Tuet ja avustukset	2 090	0	
Muut toimintatuotot	6 537	0	
Toimintakulut	-30 455 318	-135 209 448	22,5%
Henkilöstökulut	-22 931 069	-99 339 548	23,1%
Palvelujen ostot	-3 342 193	-13 849 800	24,1%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-139 710	-1 206 900	11,6%
Avustukset	-3 886 089	-19 660 000	19,8%
Muut toimintakulut	-156 257	-1 153 200	13,5%
Toimintakate	-26 858 617	-119 385 048	22,5%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-136	0	
Muut rahoituskulut	-136	0	
Vuosikate	-26 858 753	-119 385 048	22,5%
Poistot ja arvonalentumiset	-2 594	0	
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 594	0	
Tilikauden tulos	-26 861 347	-119 385 048	22,5%

- **Toimintatuotot**
 - Laskutus jäljessä
- **Toimintakulut**
 - >Toteumat alle 25 %

Talouden toteuma 1-3 kk / Ympäri vuorokautinen palveluasuminen ja yleislääketieteen osastojen vastuualue



Tililaji	Tot. 1-3/2025	TA 2025	Tot.-%
Toimintatuotot	7 514 473	31 723 000	23,7%
Myyntituotot	47 651	115 900	41,1%
Maksutuotot	7 446 969	31 607 100	23,6%
Tuet ja avustukset	18 204	0	
Muut toimintatuotot	1 649	0	
Toimintakulut	-36 147 658	-150 524 021	24,0%
Henkilöstökulut	-14 189 681	-59 991 551	23,7%
Palvelujen ostot	-21 352 519	-88 015 520	24,3%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-613 722	-2 421 650	25,3%
Avustukset	0	0	
Muut toimintakulut	8 264	-95 300	-8,7%
Toimintakate	-28 633 185	-118 801 021	24,1%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-47	0	
Muut rahoituskulut	-47	0	
Vuosikate	-28 633 232	-118 801 021	24,1%
Poistot ja arvonalentumiset	-8 911	-19 910	44,8%
Suunnitelman mukaiset poistot	-8 911	-19 910	44,8%
Tilikauden tulos	-28 642 143	-118 820 931	24,1%

- **Toimintatuotot**

- Myyntituotot toteutuvat ennakoitua suurempana

- **Toimintakulut**

->Toteumat noin 25 %